Tisch
MARTO
elliptisch

Tisch MARTO
in Wildeiche

Filigrane Kante - Geniale Konstruktion HOLZ CIMANUFAKTUR

Unsere Massivholztische sind die Buhnen des Alltags.
Hier entstehen Geschichten und emotionale Momente.
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TECHNISCHE DATEN
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Materialstarke Tischplatte 3cm
Tischbein 3,8cm
Option Wildeiche ungeburstet
Tischbeine schwarz lackiert
Lange L1 Tischplattenmald 160 cm 180 cm 200 cm 220 cm
L2 Beinabstand unten 86 cm 96 cm 116 cm 122 cm
L3 Beinabstand oben 54 cm 64 cm 84 cm 89 cm
L4 Uberstand Tischplatte zu Tischbein 30 cm 35cm 36 cm 43 cm
Breite B1 Tischplattenmald 105 cm 115 cm 120 cm 125 cm
B2 Beinabstand unten 63 cm 68 cm 68 cm 73 cm
B3 Beinabstand oben 40 cm 45 cm 45 cm 50 cm
B4 Uberstand Tischplatte zu Tischbein 15¢cm 18 cm 20cm 20 cm
Hoéhe H  Tischplattenoberkante 75 cm 75 cm 75 cm 75 cm
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MARTO - Tisch elliptisch

Tisch
MARTO
elliptisch

Material / Ladngen x Breiten
Kernbuche

Buche

Ahorn

Wildeiche geburstet

Eiche

Kirschbaum

Wildnuss

Nussbaum

Optionen

160 x 105 180 x 115 200 x 120 220 x 125

2.200
2.180
3.070
2.830
3.140
2.950
3.240
4.190

2.340 2.460 2.590
2.320 2.440 2.580
3.360 3.590 3.850
3.060 3.240 3.450
3.450 3.710 3.990
3.220 3.450 3.700
3.550 3.790 4.070
4.700 5.120 5.580

Tischbeine schwarz lackiert
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Preise in € inkl. MwsSt.
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